МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

____________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
             «17» апреля 2018 г.
                          пгт. Посьет

                 № 87
О внесении изменений в решение муниципального комитета Посьетского городского поселения от «10» июля 2013 № 83 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Посьетском городском поселении»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения, муниципальный комитет Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края от 10.07.2013 № 83 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Посьетском городском поселении» следующие изменения:
1.1. В статье 19:

пункт 3 дополнить словами «, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком, указанным в пункте 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в вестнике поселения «Новгородский пост» и подлежит размещению на официальном сайте Посьетского городского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу администрации Посьетского городского поселения.

Председатель муниципального комитета
Посьетского городского поселения

             Т.А. Чаданова